Gobierno de Canelones
Secretaria General

Oficina del Servicio Civil
Seleccion y Carrera Funcional

Resultado

(Orden de prelacion REGISTRO C)

LLAMADO EXTERNO N°30/16

FUNCIONES DE :

CHOFER

EXPEDIENTE N°:

2016-81-1020-04086

RESOLUCION N° :

16/06860

De acuerdo a lo expresado en Acta final de la fecha 14 de agosto de 2018, el tribunal designado procede
a publicar el RESULTADO ARRIBADO segtin lo establecido en las bases:

ORDEN DE POSTULANTE N°
PRELACION

—

2016-01-30-495

2016-01-30-218

2016-01-30-315

2016-01-30-179

2016-01-30-527

2016-01-30-211

2016-01-30-379

2016-01-30-302
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2016-01-30-291

-
o

2016-01-30-514

Canelones, 17 de agosto de 2018
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